2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от                                                                                                          №
О внесении изменений в приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования Кущевский район
от 22 августа 2011 года № 1626 «Об утверждении Порядка

предоставления материальной помощи гражданам,

проживающим на территории муниципального

образования Кущевский район, попавшим в трудную

жизненную ситуацию, и образовании комиссии

по рассмотрению особых вопросов о назначении

материальной помощи гражданам, проживающим

на территории муниципального образования

Кущевский район, попавшим в трудную

жизненную ситуацию»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования   Кущевский  район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 22 августа 2011 года № 1626 «Об утверждении Порядка предоставления материальной помощи гражданам, проживающим на территории муниципального образования Кущевский район, попавшим в трудную жизненную ситуацию, и образовании комиссии по рассмотрению особых вопросов о назначении материальной помощи гражданам, проживающим на территории муниципального образования Кущевский район, попавшим в трудную жизненную ситуацию», изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кущевский район

            В.С.Ханбеков

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации       муниципального образования

                                                                             Кущёвский район

от ______ № ____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации       муниципального образования

                                                                             Кущёвский район

от 22.08.2011г. № 1626
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов о назначении

материальной помощи гражданам, проживающим на территории

муниципального образования Кущевский район,

попавшим в трудную жизненную ситуацию
	Шевякова

Тамара  Викторовна
	-
	заместитель главы муниципального образования, председатель комиссии;

	Брайков
Михаил Михайлович
	-
	заместитель главы муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

	Желудкова

Ольга Владимировна
	-
	освобожденный секретарь комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения администрации муниципального образования, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Думбровская

Татьяна Алексеевна

	-
	начальник управления по делам семьи и детства;

	Игуменова

Ольга Евгеньевна

	-
	директор МУ «ЦБ администрации муниципального образования Кущевский район»;

	Карстер

Сергей Николаевич
	-
	заместитель управляющего делами администрации муниципального образования;

	Кашина

Елена Сергеевна
	-
	ведущий специалист отдела по вопросам ЖКХ, транспорта и связи;

	Коротенко

Елена Николаевна
	-
	начальник управления образованием администрации муниципального образования;

	Пташникова

Светлана Викторовна

	-
	начальник отдела по делам несовершенолетних;

	Туренко

Александр Анатольевич

	-
	депутат Совета муниципального образования Кущевский район (по согласованию);

	Ходыч

Екатерина Викторовна
	-
	руководитель управления социальной защиты населения в Кущевском районе (по согласованию).

Заместитель главы

муниципального образования

Кущевский район

                      Т.Д.Шевелёва